
1/2  

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:   Eva Křižková 

Oponent bakalářské práce:    JUDr.  Pavel Mauer    

Akademický rok:                   2012/2013 

 
Téma bakalářské práce:  Úkoly a povinnosti orgánů krizového řízení-jejich realizace  
                                            v obci Fryšták.  
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
obecně platné povinnosti samosprávy byly zpracovatelkou posouzeny klasickým způsobem , 
kde teoretické podklady byly posouzeny vyčerpávajícím způsobem. Při srovnání teorie a 
praktických poznatků v lokalitě města Fryšták dospěla autorka k některým systémovým 
nedostatkům, které jak uvádí osobně nenašly odpovídající odezvou především u starosty obce.  
Obecně hodnotí lokalitu jako velmi klidnou. K hodnocení je  však nutno přistupovat 
komplexně a brát krizové řízení ve všech eventualitách a tím je i systém dopravy a z toho 
možnost vzniklých mimořádných krizových situací.  
 
 
 
 
 



1/2  

 
 
 
 



 2/2 

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
Kterou z krizových situací považujete za nejaktuálnější a nejpravděpodobnější vzhledem 
k infrastruktuře obce pokud vyloučíme povodně.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B-velmi dobře…………......................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne30. 5. 2013…………… 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


